
Municipio de Panabá
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico del Activo
07/mar./2021

 Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020
06:29 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $74,981,584.54 $31,721,802.80 $8,197,649.14$23,524,153.66 $83,179,233.68

   ACTIVO CIRCULANTE $74,981,584.54 $4,829,130.33 -$2,210,702.11$7,039,832.44 $72,770,882.43

 
           Efectivo y Equivalentes $38,145,069.65 $2,964,979.22 -$2,244,998.85$5,209,978.07 $35,900,070.80

 
           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $34,220,259.57 $834,385.73 $34,296.74$800,088.99 $34,254,556.31

 
           Derechos a Recibir Bienes o Servicios $2,616,255.32 $1,029,765.38 $0.00$1,029,765.38 $2,616,255.32

 
           Inventarios $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Almacenes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $26,892,672.47 $10,408,351.25$16,484,321.22 $10,408,351.25

 
           Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $320,115.00 $0.00$320,115.00 $0.00

 
           Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $24,917,202.46 $10,373,949.22$14,543,253.24 $10,373,949.22

 
           Bienes Muebles $0.00 $1,497,159.14 $34,402.03$1,462,757.11 $34,402.03

 
           Activos Intangibles $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Activos Diferidos $0.00 $158,195.87 $0.00$158,195.87 $0.00

 
           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Page 1


